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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 39 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
16/12/2018 - 11:00 Rezultati Prelim
Limiti juniori muski 15 - 18: 29.67  /  Limit OPEN muski : 27.75
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 25.42 667 A
2. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.79 570 A
3. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 26.86 566 A
4. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 26.97 559 A
5. MRDJA, Dusan 00 Velika Kikinda 27.28 540 B
6. BUKALOV, Nemanja 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 27.48 528 B
7. VUKANIC, Vukasin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.77 512 B

NL

8. SCHAAF, Sebastian 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.78 511 B
NL

9. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.79 511 B
NL

10. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 27.81 510 B
NL

11. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.89 505 B
NL

STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 27.89 505 B
NL

13. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 28.30 484 R
NL

14. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 28.55 471
NL

15. JOVICIC, Stefan 00 Sk Tent 28.61 468
NL

16. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.84 457
NL

17. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.95 408
NL

18. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 30.16 399
NL

19. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 30.49 387
NL

20. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.28 358
NL

21. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 31.35 356
NL

22. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 31.37 355
NL

23. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 31.84 339
NL

24. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.80 310
NL

25. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 38.32 194
NL

bolestan PESIC, Bratislav 03 Dubocica
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 39, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim

Otvoreno

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 25.42 667 A
2. SABO, Sebastian 96 Plivacki Klub Senta 25.71 645 A
3. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 25.78 640 A
4. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.23 607 A
5. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub "Novi Sad" 26.69 577 A
6. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.79 570 A
7. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 26.86 566 A
8. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 26.97 559 A
9. MRDJA, Dusan 00 Velika Kikinda 27.28 540 B

10. BUKALOV, Nemanja 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 27.48 528 B
11. VUKANIC, Vukasin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.77 512 B

NL

12. SCHAAF, Sebastian 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.78 511 B
NL

13. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.79 511 B
NL

14. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 27.81 510 B
NL

15. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.89 505 B
NL

STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 27.89 505 B
NL

17. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 28.30 484 R
NL

18. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 28.38 479 R
NL

19. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 28.55 471
NL

20. JOVICIC, Stefan 00 Sk Tent 28.61 468
NL

SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 28.61 468
NL

22. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.84 457
NL

23. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.86 456
NL

24. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.95 408
NL

25. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 30.16 399
NL

26. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 30.27 395
NL

27. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 30.49 387
NL

28. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub,,Polet" Sombor 31.18 361
NL

29. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.28 358
NL

30. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 31.35 356
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 39, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

31. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 31.37 355
NL

32. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 31.84 339
NL

33. CVETKOV, Justin 07 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.67 314
NL

34. MARICIC, Jovan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.80 310
NL

35. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 32.84 309
NL

36. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 32.95 306
NL

37. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 33.00 305
NL

38. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 33.81 283
NL

39. SERA, Atila 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.32 271
NL

40. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 35.15 252
NL

41. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 38.32 194
NL

bolestan PESIC, Bratislav 03 Dubocica
bolestan POPOVIC, Nikola 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor


